
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 10 July, 2025, 02:34

Výměna žárovky v bazénu - z emailové komunikace.
Vložil Pavel Dostál - 24/07/2007 16:02
_____________________________________

Dobrý den, 

předpokládám, že je jen asi spálená žárovka. Tu je možno vyměnit i bez vypuštění vody následujícím
postupem: 

1)vypnete světlo, i jeho jistič. 
2)vstoupíte do bazénu, na světle jsou po stranách 2 křížové šrouby, ty drží přední část se žárovkou,
nemusíte se bát je povolit, voda nevyteče. 
3)po povolení obou šroubů by měla celá obroučka i se žárovkou po zatáhnutí k sobě jít uvolnit a zůstane
viset jen na kabelu. 
4)kabel je za žárovkou smotán, aby se dala žárovka vytáhnout nad vodu., po umístění nad vodou si
uvažte kabel, aby Vám světlo nespdlo zpět do bazénu. 
5)po obvodě zezadu jsou šrouby, které drží žárovku, odšroubujte tyto šrouby a zapamatujte si polohu a
složení plastových podložek, abyste to pak mohli vrátit zpět. 
6)po odšroubování lze žárovku vyjmout a odšroubovat z kabelu a taktéž vyměnit za novou 300W. Tu
Vám můžeme zaslat na dobírku. 
7)stejným způsobem lze vše opačným způsobem zopakovat a vsadit zpět do pouzdra v bazénu. Než tak
učiníte, prosím zkontrolujte bliknutím, zda žárovka svítí. 

Pokud by nesvítila je možné, že je problém někde jinde, např. v trafu atd. 

Zapnutí zkuste, až v bazénu nebudou žádné osoby.

============================================================================

 1 / 1


